
Dilluns, 13 de febrer de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Vilobí del Penedès

ANUNCI

Aprovat inicialment per l'ajuntament Ple, en sessió celebrada el dia 30 de gener de 2017, el Pressupost municipal únic 
per a l'exercici de 2017, les seves bases d'execució i la plantilla de personal comprensiva de tots els llocs de treball 
reservats  a personal  funcionari,  laboral  i  eventual,  l'expedient  estarà de manifest  al  públic a la  secretaria  d'aquest 
ajuntament  per  un  període  de  quinze  dies,  a  efectes  del  seu  examen  i  presentació,  si  s'escau,  de  possibles 
reclamacions, d'acord amb allò que disposa l'article 169.1 del text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, en 
relació amb el 112 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases de règim local.

En el supòsit que no sigui presentada cap reclamació, l'acord d'aprovació inicial serà elevat a definitiu sense necessitat 
d'adoptar-ne un de nou.

Vilobí del Penedès, 1 de febrer de 2017
L'alcalde, Francesc Xavier Edo Vargas

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

70
02

15
9


		2017-02-10T13:38:20+0100
	


10/02/2017
13:38:19




